Eodem anno Rogerus de Cantilupo, miles nobilis de Roger de

Esexsia, accusatus est de pace regis infracta ; et duello
conyjcte^

convictus, et tandem suspensus. Et filii ejus exhsere- of trea-

dati et utlagati. ~;^
Et in eadem restate, per omnes provincias Angliae, Great

latrones adeo abundabant ; et non solum transeuntes ^™^^^^* ^^
'

^ robbery in

bonis spoliabant, sed etiam innocentes occidebant. Ita England,

quod nemo securus in villis dormiebat, neque de burgo

in burgum tutus incedebat. Ob quam.cladem sedandam, Thejusti-

missi sunt justiciarii itinerantes per omnes provincias Jant go^'

Anglise pro novis dissaisinis, et carceribus vacuandis, through the

et pro hominibus de malo recto puniendis. Qui per anirmany
Angliam multos suspenderunt ; et in eorum adventu robbers are

iniiniti aufugerunt, patriam relinquentes. Quo tempore,
^"^^"^

'

in nostro comitatu justiciarii fuerunt Simon de Ales~

et Kicardus Duchet.

1 Vide Matt. Par., p. 322; Coxe, |

" ie, Simon de Hale.

Append, ad Wendov., p. 234.
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Affairs of

Denmark.

A.D. 1225. Eodem anno per finem factum impetravimus con-

tion ob!?^"
fi^mationem Willelmi Marescalli de terra de Chaltone,

tained by et confirmationem Willelmi de Abrincis de terra de

rious\nds Wrtliinge ; et cirographum recepimus in curia regis

Writs in contra monachos de Wuburne de theloneo, item aliud
the king's cyrograplium contra Hugonem de Gornath de terra de

Hoctone.

Murder of Eodem anno arcliiepiscopus Coloniensis, imperatoris

archbishop j^^sticiarius, interfectus a quodam consanguineo suo et

of Cologne, vassallo, in insidiis
;
quia arcliiepiscopus dimittere noluit

satellites illius militis, qui quoddam monasterium

fuerant deprsedati.

Eodem anno, cum rex DaciaB ^ ducem Saxonise ^ in

bello cepisset, et partem terr?e sua) pro liberatione sua

ei dedisset, et de parte residua ei liomagium fecisset,

Seizure of rex ille quievit in Domino. Cui filius suus ^ miles

II., king of ^t^tis adolescentis, volens sibi baronum suorum gratiam
Denmark, comparare, solemne festum celebravit. Ad quod arclii-

episcopos et episcopos, comites, magnates, et nobiles, et

ducem nominatum^ inter cyeteros invitavit et prje

omnibus in convivio ei honorem exhibuit. Festo vero

finito, volens tantam multitudinem declinare, assumpto

secum duce prsefato, in quandam insulam ^ divertit

navigio galearum. Ubi, prreter pocula patriae, tantum

unum vini dolium invenit. Rex vero tanto magis duci